'trzem a miesiącami. Po wyjściu całego zbioru,
porów nam y te klejnoty z znanym skurbczyhiem
poezji, i z całości dopiero będziein mogli bezstron
nie sądzić gdzie leży więcej istotnego bogactw a.

K orresponclencja Kroniki.
Żytomierz, dnia 9 (21) Marca 1857 r.

Towarzystwo dobroczynności.—Koncert na dochód tego to
warzystwa.— Wieczór up. J. I. Kraszewskiego, który zo
stał kuratorem.— Komedja ,,Portret“.—Wieczory u pań

stwa K.— Nowiny literackie.
Zawiązało się w naszem mieście Tow arzystw o

Dobroczynności.